[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

___________                                                                                               № _____

г. Благовещенск

Об информации о ходе реализации долгосрочной целевой программы «Благоустройство дворовых территорий города Благовещенска на 2010 – 2013 годы» в 2012 году

Заслушав представленный первым заместителем главы администрации города Благовещенска – начальником управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Благовещенска В.А.Константиновым проект решения «Об информации о  ходе реализации долгосрочной целевой программы «Благоустройство дворовых территорий города Благовещенска на 2010–2013 годы» в 2012 году», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Информацию о ходе реализации долгосрочной целевой программы «Благоустройство дворовых территорий города Благовещенска на 2010 –2013 годы» в 2012 году принять к сведению.

2. При рассмотрении бюджета города Благовещенска на 2013 год предусмотреть финансирование мероприятий по проведению ремонтных работ на дворовых территориях муниципального образования города Благовещенска в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Благоустройство дворовых территорий города Благовещенска на 2010 –2013 годы», утвержденной постановлением мэра города Благовещенска от 09.12.2008 № 4090 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 25.06.2012  № 2877).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.В.Сакания).

Глава муниципального образования

            города Благовещенска                                                           В.А.Кобелев